Esta edição encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama.

www.ssgrama.sp.gov.br

    Autoridade Certificadora

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA – ESTADO DE SÃO PAULO

quinta-feira, 5 de novembro de 2020 – ANO III – EDIÇÃO Nº 265

02º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 14/2020

Contratada: MARQUES & MARQUES CONSTRUTORA

LTDA EPP

Objeto: Contratação de empresa especializada para a reforma do

Ginásio de Esporte Flávio Abba, conforme Convênio Estadual nº

573/2019, celebrado entre o município de São Sebastião da

Grama e a Secretaria de Desenvolvimento Regional do Estado

de São Paulo

Motivo: ACRESCIDO

Data: 30/10/2020

Modalidade:  TOMADA DE PREÇO N.º 03/202

Valor: R$ 3.088,62

Houve a necessidade de aditivo ao contrato para adequação dos

degraus para acesso/rotas de fuga para as arquibancadas, pois, o

encaminhamento de referidas rotas deverá ter distanciamento de

até 10 metros, de acordo com o exigido para obtenção do Auto

de Vistoria do Corpo de Bombeiros (AVCB), conforme laudo e

planilhas do departamento de Engenharia e parecer jurídico, em

anexo.

Dr. Ricardo Ribeiro Florido - Prefeito Municipal.

03º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 03/2020

Contratada: T.R.R. BRASIL COMÉRCIO DE

COMBUSTÍVEIS E CONVENIENCIA LTDA

Objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento

de combustíveis (óleo diesel, gasolina automotiva comum e

álcool) com abastecimento diretamente das bombas aos veículos

da Prefeitura Municipal

Motivo: REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO

Data: 30 de outubro de 2020

Modalidade:  Pregão Presencial N.º 04/2020

Dr. Ricardo Ribeiro Florido - Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 18/2020

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.º 65/2020

Dr. Ricardo Ribeiro Florido, Prefeito Municipal de São

Sebastião da Grama, torna público que acha-se aberto,

procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico

18/2020, Processo n° 65/2020, com encerramento no dia

19/11/2020, às 09:00 horas, tendo como objetivo principal da

presente licitação aquisição de 01 (uma) máquina

Retroescavadeira para ser utilizada em diversos locais do

Município, de acordo com as especificações adiante e demais

condições estabelecidas neste edital. Maiores informações

poderão ser obtidas pelos Telefones. (0**19) 3646-9951 ou pelo

e-mail’s: licitacao@ssgrama.sp.gov.br e

licitacao3@ssgrama.sp.gov.br.

São Sebastião da Grama, 05 de novembro de 2020.

Dr. Ricardo Ribeiro Florido

Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO

		2020-11-05T17:33:02-0300
	MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA:45741527000105